[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2022 г.

	№
	379

О внесении изменений в постановление от 15.01.2019 №07
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством  вопросов по обращению с отходами и уточнением объемов складирования (накопления) отходов, руководствуясь ст.30,35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации г. Канска от 15.01.2019 №07  «О запрете складирования (накопления) отходов на несанкционированных свалках отходов в границах муниципального образования город Канск»  изменения,  изложив п.20 Приложения №1 в следующей редакции:
	20
	Городская свалка, ул.Транзитная,20А
	ТКО
	1 710 000
	171 201
	Кадастровый номер земельного участка 24:51:0101009:277

         2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Нестерова Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский вестник».

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.jpg]

Глава города Канска                                                                             А.М.Береснев